Котовский  муниципальный  район  Волгоградская  область
Администрация Коростинского  сельского  поселения
[bookmark: _GoBack]
Постановление

от 11 января 2021 г.						                           № 2

О норме представительства на конференции
по созданию МОО ТОС

В соответствии со статьёй  27  Федерального Закона  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом  Коростинского сельского поселения,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить нормы представительства по выборам делегатов на конференцию, при численности граждан, достигших шестнадцатилетнего возраста, осуществляющих местную общественную организацию территориальное общественное самоуправление (далее МОО ТОС) в границах Коростинского сельского поселения из расчета:
100 - 300 человек – 1 делегат от  30  жителей.
301 - 600 человек – 1 делегат от  60  жителей.
601 - 1000 человек – 1 делегат от  90  жителей.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.

Глава Коростинского
сельского поселения                                                                   С.М. Павловский